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Tervetuloa rippikouluun! 
 
Olet tullut rippikouluikään, joten kutsumme sinut Varpaisjärven seurakunnan järjestämään rippi-
kouluun! 
 
 

RIPPIKOULUT VUONNA 2023-2024 

 

Varpaisjärven seurakunnassa järjestetään vuonna 2023-2024 yksi leirimuotoinen rippikoulu. Rippi-

koulu koostuu Ennakkojaksosta, joka käydään kevään 2024 aikana, sekä intensiivijaksosta, joka järjeste-

tään Portaanpään kristillisellä opistolla. 

 

Rippikoulun ennakkojakso sisältää yhteisiä kokoontumisia ja messuja. Muualla rippileirinsä käyvät 
(järjestöt ja herätysliikkeet) käyvät ennakkojakson muun ryhmän mukana. He voivat pyytää todistuksen 

sekä rippikouluraamatun Pekalta ennakkojakson päätteeksi. Voit pyytää lisätietoa 044 733 5266 tai 

pekka.peltonen@evl.fi. 
 

Intensiivijaksolla tarkoitetaan rippileiriä, joka pidetään  2-8.6.2024  Portaanpään kristillisellä opistolla, 

Lapinlahdella. Konfirmaatioharjoitukset ovat heti leirin jälkeen. Konfirmaatiota vietetään Varpaisjärven 

Pyhän Mikaelin kirkossa 9.6.2024 klo 10 

 
Jos et jostakin syystä voi osallistua leirimuotoiseen rippikouluun, niin tarjolla on myös Lapinlahden seu-

rakunnan päivärippikoulu Lapinlahdella seurakuntasalissa hiihtolomaviikolla (viikko 10). Päivärippi-
koulun käyvälle nuorelle on suositeltavaa, että hän osallistuu myös Lapinlahden seurakunnan järjestämään 
ennakkojaksoon. Tällöin kyyditys päivärippikoulun seurakuntayhteysjakson kokoontumisiin sekä inten-
siivijaksolle on järjestettävä omakustanteisesti. Lisätietoa päivärippikoulusta saat osoitteesta: 

www.lapinlahdenseurakunta.fi tai Pekalta. Päivärippikouluun ilmoittautuminen tapahtuu Lapinlahden 
seurakunnan nettisivujen kautta.  
 

ILMOITTAUTUMINEN JA ENSIMMÄISET LÄSNÄOLOT 

 
Voit ilmoittautua Varpaisjärven seurakunnan järjestämään rippikouluun sähköisen linkin kautta, joka löy-
tyy Varpaisjärven seurakunnan nettisivuilta kohdasta, tule mukaan-> rippikoulut-> ilmoittautuminen. 
Ilmoittautumislinkki tulee olemaan nettisivuilla alla mainitun ajankohdan aikana auki. Ajankohtaiset asiat  
 

Tämän kirjeen mukana tulee osallistujakortti.  Lue se huolellisesti ja täytä se yhdessä huoltajasi kanssa. 

Tarkista etenkin, että puhelinnumerot ovat ilmoitettu oikein! Ilmoittautuminen on mahdollista ajalla 

01.09-30.9.2023. 
 

Jos ilmoittaudut Varpaisjärven seurakunnan rippikouluun niin muista, että rippikoulu alkaa rippikoulu-

laisten ja huoltajien (sekä koko perheen) yhteisellä messulla Varpaisjärven kirkossa sunnuntaina 

14.01.2024. klo 10.00. Messun jälkeen pidetään rippikoulun infotilaisuus seurakuntatalolla. 

 

 

 

 

tel:+3582762024
tel:+358962024
http://www.lapinlahdenseurakunta.fi/
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RIPPILEIRIN HINTA VUONNA 2022-2023 

 

Rippileirin hinta vuonna 2023-2024 on 18.5€/ leiripäivä, eli 129.5€/leiri. Maksusta tulee lasku maksa-

jalle postitse rippileirin ja konfirmaation jälkeen. Leirimaksulla katetaan ruokailusta ja majoituksesta 
aiheutuvia kuluja. Opetus on ilmaista. Päivärippikoulu ja muualle menevien seurakuntayhteysjakso ovat 
maksuttomia. Maksuhuojennusta koskevissa asioissa voi olla yhteydessä kirkkoherra Matias Koposeen 
puh. 050 331 1441. 
 

TIEDONKULKU, LEIRIKIRJEET JA KORVAUSTEHTÄVÄT 

 

Tämä kutsukirje on rippikouluun liittyvä ainoa postitse saapuva materiaali. Jatkossa kaikki tiedonkulku 

tapahtuu ilmoittautumisen yhteydessä kirjattujen huoltajien sekä rippikoululaisen puhelinnumeroon 

(ryhmätekstiviestit) tai sähköpostiosoitteeseen sekä seurakunnan nettisivujen kautta (Tule mukaan -> 
Rippikoulut -> Materiaalit / Korvaustehtävät).  
 
Rippikoulu on läsnäolon koulu. Siksi on tärkeää, että rippikoululainen osallistuu jokaiseen kokoontumi-
seen. Lomamatka tai harrastus ei ole peruste poissaololle -huomioithan tämä suunnitellessasi tulevia me-
noja. Mikäli rippikoululainen on estynyt pääsemään kokoontumiseen sairastumisen vuoksi, tulee hänen 

huoltajansa ilmoittaa siitä kokoontumisesta vastaavalle työntekijälle. Poissaolon voi korvata korvaus-

tehtävällä (joissakin tapauksissa korvaava kerta). Korvaustehtävä julkaistaan seurakunnan nettisivuilla 
välilehden ”Korvaustehtävät” alla viimeistään viikko kokoontumisen jälkeen. Tulosta korvaustehtävä itse-
näisesti seurakunnan nettisivuilta (tai kopioi paperille, jos ei ole tulostusmahdollisuutta). Korvaustehtä-

vien suositeltu määrä on korkeintaan kaksi. Ne palautetaan ohjeen mukaisesti mielellään seuraavaan 

kokoontumiseen. Kaikki korvaustehtävät (ja mahdolliset etätehtävät) tulee olla hyväksytty toukokuun 

loppuun mennessä. 
 
 

 

Rippikoulu on ilon koulu!  

Sydämellisesti tervetuloa mukaan sellaisena kuin olet! 
 

 

Lisätietoa: 
vt. nuorisotyönohjaaja  
Pekka Peltonen 
p. 044 733 5266 
pekka.peltonen@evl.fi 
www.varpaisjarvenseurakunta.fi 

http://www.varpaisjarvenseurakunta.fi/

